平成   年   月   日

津 山 市 長 殿

納税義務者 住所

                 氏名                 ○印

送 付 先 届

 このことについて、納税通知書の送付先を下記のとおり届出します。

 １．送付先   住  所

         氏  名                  ㊞

 ２．送付する納税通知書

        納税義務者氏名

        通知書番号

 納税義務者が津山市に住民登録されている場合、届出できません。

摘    要 受 付 印

入 力